
Výroční zpráva Calm2be, z.s.

za rok 2023

Název spolku: Calm2be, z.s.,
Sídlo: Na Vinici 109/9, Poděbrady II, 290 01 Poděbrady 
IČ: 17901006
Spolek zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu L,
vložce číslo 77102.

www.calm2be.cz



“Pomáháme k osobnímu

rozvoji dětem i dospělým.” 

Strana 1: Základní identifikace spolku
Strana 2: Cíl a poslání spolku
Strana 3, 4 a 5: Hlavní aktivity spolku v roce 2023
Strana 6: Vedlejší aktivity spolku v roce 2023
Strana 7: Způsoby prezentace a komunikace
Strana 8: Poděkování
Strana 9: Ekonomická část

“Naším posláním je rozvíjet Váš potenciál

inovativními vzdělávacími přístupy.”

www.calm2be.cz



Spolek Calm2be, z.s. byl registrován 9. ledna, 2023 prostřednictvím zápisu do spolkového
rejstříku. Nejvyšším orgánem spolku je Výbor spolku, jemuž předsedá Ing. Veronika
Miláčková, Ph.D. Účelem spolku je podpora nových a udržitelných přístupů v oblasti
osvěty, vzdělávání, osobního rozvoje dětí a dospělých, dále organizace kulturních,
sportovních či volnočasových aktivit, a také environmentální vzdělávání, výchova a osvěta
(EVVO), a s tím spojené další činnosti v oblasti životního prostředí.

1 - kurzy rozvoje mysli, intuice a sebeuvědomění

Spolek Calm2be, z.s. se v roce 2023 zaměřil na osobní rozvoj dětí a dospělých
prostřednictvím více jak 10 kurzů EOV (extraokulárního vidění), které jsou zaměřeny na
rozvoj mysli, intuice a sebeuvědomění. 

2 - dětské trhy “Srdcem pro lepší svět” cílily na finanční gramotnost a udržitelnost

Dále spolek realizoval dětské trhy pod názvem “Srdcem pro lepší svět” v Poděbradech dne
28. května, 2023 (odhad návštěvnosti: cca 500 lidí) a v Mnichově Hradišti dne 16. září,
2023 (odhad návštěvnosti: cca 250 lidí). 
Obě akce si kladly za cíl osobní rozvoj dětské části populace zejména v oblastech:
plánování prodejního místa, jeho propagace i v on-line prostředí, prodej, komunikace se
zákazníky, finanční gramotnost, podnikavost a také udržitelnost. V rámci těchto akcí jsme
jako spolek navázali spolupráci s neziskovou organizací LECCOS, z.s., která se zaměřuje na
pěstounskou péči. Děti z pěstounské péče byly rovněž integrováni do dětských trhů. 

Bližší informace o akcích lze nalézt na webovém odkaze: https://calm2be.cz/detsketrhy/.

  

Calm2be, z.s.

Hlavní aktivity spolku v roce 2023

veronika@calm2be.cz

Adresa:                                               
Na Vinici 109/9, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276

IČ: 17901006

www.calm2be.cz



Calm2be, z.s.
veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

IČ: 17901006

3 Inovativní vzdělávací akce: workshopy a semináře

Další významnou aktivitou spolku byla realizace workshopů a seminářů z oblasti osobního

rozvoje pro dospělé. Jednalo se například o: 

12. 3. 2023 Martin Zikmund

13 hříchů rodičovství - jak na výchovu předškolních dětí, výchova preteenegerů a teenagerů

se všemi problémy, co každé období s sebou nese. 

27. 4. 2023 Radim Grebeníček, Milan Večeřa

Umění hypnózy – aneb modelování nového JÁ. Vzdělávací program proložený praktickými

tréninky, jehož cílem je účastníky naučit používat zcela nový model uzdravování.

3. a 10. 11. 2023 Pavel Vosoba

Zrození osobnosti aneb život je podnikání s vlastním osudem. Na čem postavit vlastní vizi a

jak nekopírovat druhé. Je Vaše vize průměrná nebo dostatečně jedinečná? 

11. 11. a 16. 12. Pavlína Jindrová

Workshop je veden jako cesta poznání do vnitřního světa ženské energie. 

Větší detail proběhlých workshopů lze nalézt zde: https://calm2be.cz/minul%C3%A9akce/

www.calm2be.cz

Hlavní aktivity spolku v roce 2023

https://calm2be.cz/minul%C3%A9akce/


Calm2be, z.s.

4 Nabídka kurzů mindfulness, koučinku, mentoringu a speciální pedagogiky

Kurzy osobního rozvoje pro děti a dospělé jsme rozšířili prostřednictvím programů

mindfulness, koučinku, mentoringu a speciální pedagogiky. Kurzy probíhají na individuální

bázi klient-kouč/lektor.  Působíme jako platforma pro sdružování lektorů se stejným cílem

a posláním pro maximalizaci přínosů pro naše klienty. 

5 Vánoční setkání přátel a podporovatelů spolků včetně dětí

První rok našeho působení jsme úspěšně zakončili vánočním setkáním. Pro tento event

byla vytvořena dětská stezka za pokladem v nedalekém lázeňském parku. Dále byly pro

děti připraveny edukativní hry a pro dospělé koučink na téma: Proč být/nebýt dokonalý

rodič.

 

veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

IČ: 17901006

www.calm2be.cz

Hlavní aktivity spolku v roce 2023



Calm2be, z.s.

Zajištění vhodných prostor pro činnost spolku

Návrh loga spolku

Založení webových stránek a tvorba jeho grafické a obsahové podoby

Založení bankovní identity

Vytvoření a správa profilů a sociálních sítích - Facebook, Instagram, Youtube.

Natočení podcastu příběhu rodiny, která prošla kurzem EOV. 

Grafický vizuál k akcím “Srdcem pro lepší svět”

veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

IČ: 17901006

www.calm2be.cz

Vedlejší aktivity spolku v roce 2023



Calm2be, z.s.
veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

IČ: 17901006

Spolek Calm2be využívá ke své prezentaci nejrůznější dostupné kanály. V rámci těchto kanálů je
možno vyhledat důležité informace i fotografie z činnosti spolku. Informace o spolku jsou k
nalezení na následujících odkazech:

webových stránkách: www.calm2be.cz

Instagramovém profilu: 
https://www.instagram.com/calm2be.cz/

Facebookovém profilu:
https://www.facebook.com/calm2be.cz/

Youtube kanále: https://www.youtube.com/@calm2be

www.calm2be.cz

Způsoby prezentace a komunikace



Calm2be, z.s.

Ing. Veronika Miláčková, Ph.D.

Činnost spolku by se neobešla bez našich podporovatelů a příznivců. Chceme jim touto

cestou poděkovat, protože jsme si vědomi, že bez nich by činnost neziskového spolku

nemohla existovat. 

veronika@calm2be.cz

Adresa sídla:                                      
Na Vinici 109, Poděbrady 290 01 

+420 602 282 276 

Děkuji všem za pomoc, děkuji podporovatelům, dárcům,
fanouškům spolku a hlavně rodině za trpělivost, kterou mi
při činnosti spolku projevují.

IČ: 17901006

www.calm2be.cz

Stavební firma

Miláček s.r.o.

BATEX CL s.r.o.

Město Poděbrady

Kafé Ořech

Skříně Liberec

s.r.o.

ZV Stavby s.r.o.

Sibirica s.r.o.

LECCOS, z.s.

Mgr. Lucie

Kirchner

Mgr. Lubomíra

Vyčítal

U břehu s.r.o.

Světladíl, z.s.

Apartmány

Harrachov 702

Podnikatelky sobě

Poděkování



Rozvaha analyticky

211000

221000

311000

378001

321000

368000

901000 Vlastní jmění

Peněžní prostředky v pokladně

Peněžní prostředky na účtech

Odběratelé

Jiné pohledávky - finanční dary 

Dodavatelé

Závazky ke společníkům sdružený

IČ: 17901006

0,00

0,00

0,00

0,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2023, Datum <= 31.12.2023

Rok: 2023

10 000,00

391 900,00

267 378,01

10 000,00

Dne: 11.01.2024

267 378,80

10 000,00

4 692,00

267 380,01

5 308,00

124 519,99

0,79

0,00

5 308,00

124 519,99

Strana 1
Tisk vybraných záznamů

0,79

0,00

21x

22x

2xx

31x

37x

3xx

32x

36x

3xx

90x

9xx

Calm2be, z.s.

Číslo 
účtu Název účtu

Vlastní jmění

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Pohledávky

Jiné pohledávky a závazky

Peněžní prostředky v pokladně

Peněžní prostředky na účtech

Závazky

Závazky ke společnosti a závazky z 

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Počáteční
stav

10 000,00

391 900,00

401 900,00

262 300,00
262 300,00
135 600,00
135 600,00
397 900,00

799 800,00

Obraty za
období MD

0,00 267 378,01 267 378,80

0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 277 378,01 277 378,80

0,00 0,00 10 000,00
0,00 0,00 10 000,00
0,00 0,00 10 000,00

0,00 277 378,01 287 378,80

Hospodářský zisk za období
Hospodářský zisk celkem

4 692,00

267 380,01

272 072,01

256 300,00
256 300,00
135 600,00
135 600,00
391 900,00

663 972,01

Obraty  za
období D

5 308,00

124 519,99

129 827,99

6 000,00
6 000,00

0,00
0,00

6 000,00

135 827,99

0,79

0,00

0,79

10 000,00
10 000,00
10 000,00

10 000,79

125 827,20

Obraty
rozdíl

125 827,20

5 308,00

124 519,99

129 827,99

6 000,00
6 000,00

0,00
0,00

6 000,00

135 827,99

0,79

0,00

0,79

10 000,00
10 000,00
10 000,00

10 000,79

Koncový
stav

Aktiva

Pasiva


